
  Viikkotiedote 18/2024 

3.5.2024 

Napsu – Napapiirin monitoimitalo 

 

 
NCC Company Open - Public 

 

300 tapaturmatonta työpäivää täyttynyt 
A-lohkolla jatkuvat kolmannen kerroksen pintalaatan valmistelevat- sekä 
valutyöt. Kevyiden väliseinien työt jatkuvat ensimmäisessä kerroksessa. 
Tasoitus- ja maalaustyöt etenevät väliseinätöiden mukana. Julkisivumuuraukset 
jatkuvat A-lohkon etelä-, länsi- ja pohjoissivuilla. LVIS- työt etenevät rinnan 
rakennustöiden mukana. A-lohkolla jatkuvat julkisivun muuraustyöt. 
 
B-lohkolla jatkuvat toisen kerroksen pintalaatan valmistelevat- ja valutyöt. 
Väliseinien muuraustyöt jatkuvat. Ensimmäisessä kerroksessa ovat myös 
tasoitus- ja maalaustyöt käynnissä. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden 
mukana. 

 
C-lohkolla ovat käynnissä maanvaraisten lattioiden täyttötyöt sekä perustusten 
muottityöt. C-lohkon ensimmäisen osan maanvaraisen lattioiden valutyöt ovat 
valmistuneet.  LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana. 
 
A-lohkolla jatkuvat muun muassa kolmannen kerroksen pintalattioiden 
valmistelevat- sekä valutyöt, kevyet väliseinätyöt sekä julkisivumuuraus.  
B-lohkolla jatkuvat toisen kerroksen pintalattioiden työt sekä väliseinäien 
muuraustyöt.  
C-lohkon liikuntahallin osalta jatkuvat maanvaraisten lattioiden täyttötyöt sekä 
elementtiasennukset.  
 
Napsun monitoimitalon irtokalusteiden hankinta toteutettiin varhaisen 
kilpailuttamisen mallia käyttäen.  Irtokalusteiden toimittajaksi valittiin Isku Oy. 
Hankintapäätös on lainvoimainen 15.5.2024. 
 
Työmaan turvallisuutta mitataan viikoittain rakennusalalle kuuluvan TR-
mittauksen mukaisesti. Mittaus pitää sisällään mm. työmaan 
putoamissuojausten tarkastelua ja järjestystä sekä jätehuoltoa. Viikon viisitoista 
tulokseksi on mitattu 97,90 % ja työmaalla on työskennelty 305 päivää 
tapaturmitta. 
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Yhteistyössä: 

Mika Rauhala   Tiina Mölläri 
mika.rauhala@ncc.fi  tiina.mollari@rovaniemi.fi 
 
Hankesivusto: rovaniemi.fi/napsu 
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